PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                  РЕШЕНИЕ
от  16.03.2022                                                                                               № 35/3
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 25 февраля 2022 г. № 26/4 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение 1,2).

          2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдыреву О.П.).

         4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                        Н.Б. Минаева

         Глава

         Полтавского сельского поселения

          Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
          УТВЕРЖДЁН

          решением Совета

   Полтавского сельского

          поселения

        Красноармейского района

        от 16.03.2022г. №  35/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселению Красноармейского района
	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская сельская библиотека»

	1
	"Красная книга" кубанской степи.
Литвинская С.А.
	1
	1 950,00
	1 950,00

	2
	Любопытные факты из жизни российских императоров. Ратушняк В.Н.
	1
	689,30
	689,30

	3
	Ласказки. Степанова Л.С.
	1
	1 265,00
	1 265,00

	4
	На пути к причалу. Мартыновский А.Д.
	1
	500,00
	500,00

	5
	Судьба кубанского офицера в контексте общей истории края. Трехбратов Б.А.
	1
	690,00
	690,00

	6
	Русский миф: собрание сочинений в 2 т.                      Кузнецов Ю.П.
	1
	805,00
	805,00

	7
	Екатеринодарская крепость. Тернавский Н.А.
	1
	690,00
	690,00

	8
	Любопытные факты из жизни российских императоров. Ратушняк В.Н.
	1
	689,30
	689,30

	Итого:
	8

	7278,6

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

          УТВЕРЖДЁН

          решением Совета

   Полтавского сельского

          поселения

        Красноармейского района

       от16.03.2022г.  № 35/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселению Красноармейского района
	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая  стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУК «Полтавская детская библиотека»

	1
	Градоначальники. Екатеринодар.
Матвеев О. В., Краев И.Т.
	1
	2 242,33
	   2 242,33

	2
	История и культура кубанского казачества: учебник 4 класс.  Ерёменко Е.Н.
	1
	394,60
	394,60

	3
	Лужи в сапогах. Стихи для детей.
Широбокова Н.А.
	1
	115,00
	115,00

	4
	Экологические сказки. Литвинская С.А.
	1
	348,06
	348,06

	5
	"Красная книга" кубанской степи.
Литвинская С.А.
	1
	1 950,00
	1 950,00

	Итого:
	5

	5049,99

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий